Prefeitura Municipal de Irineópolis
CNPJ 83.102.558/0001-05
Rua Paraná, 200. Centro - Cep 89440-000 - Fone (47) 3625.1111

www.irineopolis.sc.gov.br - E-mail: prefeitura@irineopolis.sc.gov.br

IRINEÓPOLIS – SANTA CATARINA

Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019
Edital Nº 05/2019

Em cumprimento às determinações do Senhor JULIANO POZZI PEREIRA – Prefeito do Município

de IRINEÓPOLIS – Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no
artigo 37, inciso II da Constituição Federal, a Comissão Especial de Concurso nomeada pela Portaria  nº
386/2019, RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO

1º - A homologação da inscrição da candidata abaixa relacionada após a interposição de recurso

em face do edital 04/2019.

2º - O local de realização das provas, distribuídos por cargo, conforme segue:

24/11/2019  -  DOMINGO - PERÍODO DA MANHÃ
GRUPO ESCOLAR DALMO EDSON SFAIR

Rua Parnambuco, nº 797, Bairro Nossa Senhora Aparecida, Irineópolis – SC

SALA 6
TÉCNICO DE ENFERMAGEM

INSC NOME DT. NASC.

222795 SOLANGE DE FÁTIMA RUTCHENSKI  25/05/1981

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura do Município de Irineópolis, Estado de Santa Catarina, em 20 de novembro de 2019.

JULIANO POZZI PEREIRA
Prefeito Municipal de Irineópolis - SC

MARCELA ADELEVA CIARINI
Presidente da Comissão Organizadora de Concursos

Município de Irineópolis - SC

http://www.irineopolis.sc.gov.br/